dedimus in omnem deliberationem et in omnem decesitionem.

Ut amodo et semper siat in potestate vestra et de vestris he-

redibus at faciendum [et iudicandum] exinde [omnia que vo]lue-

ritis sine omni nostra et de nostris heredibus contrarietate [vel

requesitione imperpetuum. Insuper] nos et nostris [heredes] vo-

bis et at vestris heredibus eos antestare [et defensare promit-

timus omni temìpore ab omnibus hominibus. Quod si minime
vobis exinde fecerimus [et omnia utj superius legitur non atim-

pleverimus componere promittimus nos et nostris heredes vo-

bis et at vestris heredibus dupplo ss. pretio. et hec chartula

sit firma imperpetuum.

7 Sergius index t. e.

[f Bernjaldus f. dora. lohannis t. e.

[7 SergiusJ f. Landolfi Capuani [t. e.]

7 Ego Constantinus diaconus et protonot. compievi per ma-

nu Sergii clerici scriba.
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CLIII.

1150 — Ruggiero re a. 20 — iDd. XIII — 29 agosto —
Ravello.

Petrus stratigotiis civitatis Rabelli, f. dom. Leonis Masca,

sedendo in curia con i giudici ed i boni homines di quella

città — avendogli dom. Constantinus preso, f. doni. Ursonis

Pironti esposto di aver prestato ad interesse ai fratelli Pe-

tracca e Fortunato, f. Ursonis Gailardi, due once di tareni

di Sicilia , ricevendone in pegno 15 istrumenti dei loro

beni ; di aver quindi ottenuta da essa Curia un' epistola

d'ingiunzione ai debitori di rendere la somma, e di averne

da quelli ricevuta risposta evasiva — concede licenza ad

esso Costantino di prender possesso dei beni dei debitori

e venderne fino a percepirne la somma suddetta con l' in-

teresse.

Perg. di Amalfi, n. 113 ; ardi, della SS. Trin., n. 20 — Copia — Alt. 41 lr2 X ^0 ;

rigata e marginata a sin. — L' originale è riportato per intero dal Camera, I,

p. 351 sg.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo, tem-

poribus domini nostri Roggerii dei gralia Sicilie regis Apulie du-

catus Capueque principatus. vicesimo anno regni eius ducatus

Amalfie. die tertìo astantis mensis agusti ind. tertia decima Ra-

belli. Nos quidem Petrus stratigotus civitatis Rabelli f. dom.
Leonis Mussca. cum stetissemus in convento plenarie huius [Giu-

rie prefate civitatis cum iudicibus et bonis hominibus venit

coram nostra presentia d[om.] Constantinus presb. "" dom. Ur-

sonis Pironti. locutus est dicens.— Domine [hajbeo recl[a]matio-

nem supra Pe[tra]cca et supra Fortunato veri germanis filli Ur-